
БИОГРАФИЈА 
 

Сашо Секуловски 
 

 
 
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ: 
 
Име: Сашо  
Презиме: Секуловски 
Датум на раѓање: 07.11.1965 год. 
Место на раѓање: Скопје 
Националност: Македонец 
E-mail: sekulovskisaso@yahoo.com  
 
ОБРАЗОВАНИЕ: 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 
Земјоделски факултет 
Стекнато звање: Дипломиран агроном 
 
ПРОФЕСИОНАЛНО ИСКУСТВО: 
1991 - 1994 Мак Метал 
1994 – 1998 Интер Марк 
1998 - Министерство за животна средина и просторно планирање 
- Сектор за координација на министерот 
Работно место: Заменик раководител на сектор 
Март 2023: Кабинетски советник - тековно 
 
Активности поврзани со професионалното искуство: 
-Одговорен за спроведување на Архуската Конвенција  
- Одговорен за спроведување на два проекта финансирани од Австриската Влада 
“Зелен пакет” и “Зелен пакет Јуниор” за подигнување на јавната светс кај младата 
популација за заштита на животната средина 
- Одговорен за слободен пристап до информации во министерството 
- Одговорен за спроведување на едукативни кампањи за подигнување на јавната свест 
согласно еколошкиот календар 
 
ОБУКИ: - спроведени голем број на работилници и обуки во делот на учество на 
јавноста во донесување одлуки и пристап до информации а во моментот фокус е 
пристап до правдата кои се директно поврзани зо архуската конвенција и законот за 
слободен пристап до информации. 
 
 
- Учество на состаноци во Женева за спроведување на Архуската конвенција 
- Обука во Јапонија за спроведување на активности за намалување на 
аерозагадувањето. 



- Обуки во Унгарија – Будимпешта во Регионалниот центар за животна средина за 
спроведување на трите столба на Архуската конвенција 
- Присуство на голем број на обуки во земјата за спроведување на кампањи и 
работилници за подигнување на јавната свест за животната средина.  
 
ЈАЗИЦИ: 
Македонски - мајчин јазик 
Англиски - познавање  
Српско-хрватски - одлично познавање  
 
КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ:  
MS Office,  
 


